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

KOKOTÓW − 240 m2, 7.13a, wykończ. w osiedlu domów, rozkład b. dobry,
235000 zł

AZORY − 280 m2, 2.16a, 2 poz., wykończony, do zamieszkania, 500000 zł

KRZESZOWICE − 300m2, 9,25a, wykończony, do zamieszkania, 460000zł

KIWERSKIEGO − 260m2, 3,5a, stan surowy zamknięty, ulga, 350000zł

TONIE − 125m2, 9,4a, stan surowy otwarty, zabudowa szeregowa, 190000zł

OLSZA − 260m2, 4,5a, wykończony, wolnostojący, 500000zł

RZEPICHY − 170m2, 10,4a, nowy, wykończony, do zamieszkania, 400000zł

BIBICE − 300m2, 10,7a, nowy, wykończony, do zamieszkania, 550000zł

PRĄDNIK CZERWONY − 260m2, 4,5a, dom do zamieszkana, 500000zł

BRZEŻNICA − 240m2, 4a, do zamieszkania, podpiwniczony − 105000 zł

AZORY − 280m2, 3,16a, pół bliźniaka, wykończony − 500000 zł

STAWOWA − 70m2, 11a, do zamieszkania − 240000 zł

BRONOWICE − 300m2, 12,38a, do zamieszkania − 215000USD

KUŻNICY KOŁŁĄ. − 230m2, 5,3a, stan surowy otwarty − 290000 zł

SZYCE − 100m2, 23a, rozpoczęty remont − 200000 zł

PASTERNIK − 200m2, 13a, do wykończenia − 320000 zł

WOLA DUCHACKA − 154m2, 8,5a, do zamieszkania − 210000 zł

BOREK FAŁĘCKI − 400m2, 7,12a, wykończony, do zamieszkania − 750000 zł

RODZINY JĘDÓW − 130m2, 1,5a, zab. szeregowa, do zamieszk. − 420000 zł

PCIM − 160m2, 4a, do zamieszkania, dwupoziomowy − 150000 zł

MNIKÓW − 90m2, 23a, do remontu, nie można mieszkać − 80000 zł

CZUŁÓWEK − 240m2, 14a, do zamieszkania, dwukondygnacyjny − 200000 zł

WIELICZKA − 104m2, 4,84a, typ klock, wykończony − 134000 zł

CZASŁAW − 70m2, 3,08, drewniany, do zamieszkania, po rem. − 360000 zł

NIEPOŁOMICE − 200m2, 17a, do zamieszkania − 319000 zł

BYSZYCE − 240m2, 87a, stan, surowy, otwarty − 146000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
WRZĄSOWICE − (11,98), budowlana, media w drodze, 2000/ar
BIBICE − 9a, budowlana, media w drodze, 50000zł
IMBRAMOWSKA − 8a, media, dziennik budowy, 750000zł
RADOMSKA − 8,9a, przy ulicy budownictwo − M3, pełne uzbr., 300000zł
NARAMA − 11,5 a, na wzniesieniu uzbrojenie − 50m, 42000zł
BIELANY − 10a lub 15a, woda, gaz, prąd, kanalizacja − w realizacji, 30 tys.zł/ar
KOSOCICKA − 16,3a, uzbrojenie w obrebie działki, 64000zł
WOLA DUCHACKA − 33a, media przy działce, 17000zł/a
MIĘKINIA − 13,85 a, uzbrojona, z projektem, 52000zł
KRYSPINÓW − 7a, pełne uzbrojenie, rozpoczęta budowa, 90000zł
BRONOWICE − 7,5a, uzbrojona, 250000zł
SKOTNIKI − 11,5a, pełne uzbrojenie, 125000zł
GIEBUŁTÓW− 7a, widokowa, media przy działce, 65000zł

OFERTY SPECJALNE

Grójec − 300 m2, dz. 10a, nowy z ceramiki dachówka, komforto−
wo wykończony − 280.000 zł

Zabierzów − 300 m2, dz. 15,6a, siedmioletni − wykończony do za−
mieszkania − 360.000 zł

Bielany − 200 m2, 1a, nowa wykończona szeregówka, w cenie
sprzęt AGD − 500.000 zł

Swoszowice − 320 m2, dz. 9a, dachówka ceramiczna, cegła,
max ceramiczny wykończony − 550.000 zł
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Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery:
Ul.Komandosów − 20m2 − 55.000 zł (6529)

Ul.Mogilska − 27m2 − 80.000 zł (6521)

Ul.Bronowicka − 21m2 − 56.000 zł (6497)

Ul. Siemaszki − 25m2 − 60.000 zł (6463)

Ul.Bałuckiego − 23m2 − 64.000 zł (6296)

Ul.Wrocławska − 28m2 − 77.000 zł (6208)

Ul.Wileńska − 24m2 − 62.000 zł (6185)

Ul.Meissnera − 24m2 − 60.000 zł (6117)

1 − pokojowe:
Pychowice − 33m2 − nowe, wysoki stan−
dard 102.000 zł (6528)

Ul.Grzegórzecka − 36m2 − nowe, wykoń−
czone 115.000 zł (6524)

Ul.Włodkowica − 38m2 − 86.000 zł (6523)

Ul. Ariańska − 32m2 − 62.000 zł (6516)

Ul. Fr.Nullo − 36,5m2 − 95.000 zł (6514)

Ul. Bobrowskiego − 32m2 − 92.000 zł (6494)

Ul. Litewska − 38m2 − 90.000 zł (6490)

Ul. Galla − 32m2 − 95.000 zł (6488)

Ul. Włóczków − 29m2 − 70.000 zł (6484)

Ul. Ugorek − 36 m2 − 83.000 zł (6482)

Ul. Gutenberga (Ruczaj) − 37m2 − 90.000 zł
(6445)

Kazimierz − 36,5m2 − nowe, wykończone
182.000 zł (6357)
Ul. Francesco Nullo − 37m2 − 97.000 zł (6356)

Ul. Limanowskiego − 24,5m2 − 65.000 zł (6242)

Ul. Dąbrowskiego − 25m2 − 55.000 zł (6214)

Ul. Św. Tomasza − 34m2 − 170.000 zł (6187)

Os. Piastów − 26m2 − 48.000 zł (6130)

Ul. Rusznikarska − 39m2 − nowe 99.000 zł
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
Ul. Żuławskiego − 43 m2, IIIp/IVp, 2 pokoje, wyposażone, po remoncie: 1 500 zł + prąd
Ul. Dobrego Pasterza − 50 m2, IIp, 2 pokoje, umeblowane, wyposażone, ochrona,
miejsce parkingowe: 1 200 zł + czynsz + media
Ul. Kapelanka − 50 m2, parter/IVp, 2 pokoje, balkon: 700 zł + czynsz + media
Ul. Krowoderskich Zuchów − 50 m2, VIp/XIVp, NOWE, 2 pokoje, balkon: 800 zł + czynsz
+ media
Ul. Kobierzyńska − 56 m2, IIIp, 2 pokoje, NOWE, wyposażone, miejsce parkingowe:
1 500 zł
Ul. Machaya − 57 m2, Ip/IIp, 2 pokoje, NOWE, umeblowane, taras, miejsce parkingo−
we: 1.000 zł + czynsz + media
Ul. Fabryczna − 58 m2, parter/VIp, 2 pokoje, umeblowane, wyposażone:
równ. 500 USD + czynsz + media

NIEPOWTARZALNA OFERTA
Jeżeli chcesz mieszkać w reprezentacyjnym budynku skorzystaj z naszej oferty.

UL. PIELĘGNIAREK (OKOL. UL. PRĄDNICKIEJ).
Powstaje tu budynek z mieszkaniami
od 25 m2 do 200 m2 z możliwością
indywidualnej aranżacji wnętrz w cenie:

2.500 zł/m2 + inflacja
 Powstający szesnastopiętrowy budynek
z trzykondygnacyjnym centrum handlowym
będzie pierwszym tego typu obiektem
w Krakowie.

Termin realizacji listopad 2002 r.

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

UWAGA !!!
JEŚLI KUPISZ MIESZKANIE W TYM ROKU

− BĘDZIESZ MÓGŁ SKORZYSTAĆ Z ULGI BUDOWLANEJ !!!
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tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

OFERTA SPECJALNA:
WESELE − okazja, bardzo

atrakcyjne mieszkanie 3−pok.,
pow. 68 m2, wysoki standard
wykończenia, ogródek, taras,

ogrodzona enklawa kilku
jednoklatkowych bloczków, pow .68 m2,

miejsce garażowe, cena 295.000 zł
K−27227

WOLA JUSTOWSKA, dom jednorodzinny, wolno stojący, pow: 250 m2, zagospo−
darowana działka 6,75a, cena: 175.000,USD, K−26818
ZAKAMYCZE − atrakcyjny nowy dom wolnostojący do wykończenia,
pow: 200 m2, pow. działki: 10a, cena − 170.000 USD, K−26584
BOLECHOWICE − bardzo atrakcyjny dom wolnost. jednorodz. o ciekawej
architekturze, pow.: 200 m2, pow. działki 56 m2, cena − 155.000 USD
gm. ZIELONKI−WĘGRZCE − do sprzedaży w kameralnym osiedlu, atrakcyjne do na−
tychmiastowego odbioru, 2 domki w zabudowie szeregowej, pow. 126 m2 + garaż, cena
− 314.000 zł, pow. działki − 230 m2, tylko bez białego montażu, fliz i podłóg, K−27229

DOMY

LEA − atrakcyjne
mieszkanie 3−pokojowe

na wys. parter/IV, blok 5−letni,
ładnie wykończone,

blok ogrodzony
i monitorowany, pow. 76 m2,

cena − 300.000 zł
K−27224

REJON KRAKCHEMII
− OLSZA − lokale o pow.

od 100 m2 do 870m2, wysoki
standard wykończenia, idealne

na prowadzenie działalności
gospodarczej np.; fitness club,
pub, restaurację, biura, sklepy

do sprzedaży lub wynajmu

KROWODRZA − bardzo atrakcyjen 3−4 pokojowe pow. 80 m2, osiedle, strzeżone,
monitorowane, nowe, do wykończenia, miejsce w garażu podziemnym, cena:
380.000 zł, K−27075
KROWODERSKA, atrakcyjne mieszkanie, lokal biurowy do wynajęcia,
sprzedaży, pow. 60 m2, wysoki parter, elegancka kamienica, cena sprzedaży:
240.000 zł, cena wynajmu: 900 DEM, K−26641,
ZACZAROWANE KOŁO, mieszkanie 1−pokojowe, pow. 36,30 m2,3/IV,
cena: 128.000 zł, K−27140
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, pow. 68 m2 + 20m2 antresola, 3/III, nowe
mieszkanie do wykończ., odbiór koniec roku 2001, możliwość kupna garażu, K−27196
REJ. KARMELICKIEJ, mieszkanie 2 − pokojowe − jk, pow. 77 m2, 1/III, mieszkanie
bardzo łanie wykończone, po kapitanym rem., cena: 320.000zł, K−27198
WOLA JUSTOWSKA, bardzo atrakcyjne, mieszkanie 3 − pok., II − poziomowe:,
pow. 77 m2, cena: 323400zł, K−27183

OS.OFICERSKIE, mieszkanie 1−pokojowe z dużą jasną kuchnią, pow. 40m2
+ suterena mieszkalna 20m2, położone w zadbanej przedwojennej willi wielorodzinnej,
wśród pięknej zieleni, odnowione, cena: 99.000zł, K−26780, tel.: 631−22−55, 631−22−56.
WROCŁAWSKA, 2 pok., j.k. otwarta na pokój, pow. 40,5 m2, cena: 110.000zł, K−26973,
KROWODRZA, nowe  2 − pok − jk, bez białego montażu, piętro I, II i III − ie, pow.
60 m2, cena: 186.000zł, K−26797
RYDLA, 2 pok, po gen. remoncie,nowe parkiety, nowe flizy, pow. 49 m2,
cena: 143.000zł, K−26720
OS.OFICERSKIE, 5 − pok., pow. 145 m2, częściowo po remoncie, wysoki parter,
duży balkon, działka: 8 a. cena: 460.000zł, K−26144.
STARE MIASTO, 7−pok, pow. 190 m2, cena: 200.000USD, 1/III, 2 − a odrębne
wejścia, na podłogach parkiety, nowe okna, nowe flizy, 2 − a balkony, K−26864
G.ZAPOLSKIEJ, atrakcyjne, nowe, do wykończonia, balkon, pow. 58,60 m2,
cena: 198.000zł, K− 26264

REJON NICO − dom jednorodzinny, stan surowy zamknięty, pow. 230 m2,
pow. działki: 7a, cena − 280.000 zł, K−27141
KLINY − atrakcyjny dom wolnostojący w trakcie budowy, duża ulga, pow. 200 m2,
pow. działki 5,5a, cena − 240.000 zł, K−27202
WOLA JUSTOWSKA − dom jednorodzinny, pow. 300 m2, pow. działki 7a, cena −
750.000 zł, K−27221
WOLA JUSTOWSKA−REJON STRZELNICZY − dom wolnostojący jednorodzin−
ny, pow. 360 m2, pow. działki 10a, cena − 250.000 USD, K−27222

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery, 1−pokojowe
Orzeszkowej − po kapitalnym remoncie, 30 m2, 90.000 zł, K−26288
Dąbie − 1/X, standard podstawowy, 20 m2, cena 49.000 zł, K−27218
Łobzowska, 1/V, plomba z lat 60−tych, 31 m2, cena 93.000 zł, K−27217

2−pokojowe
Wileńska − 3/4p., standard, 37 m2 − 84.000 zł, K−26615
Krowodrza − ładne, nowe mieszkanie 2−pok., jk., pow. 55 m2, bud. ogrodzony, monito−
rowany, wysoki standard wykończ., I/IV, cena − 197.000 zł + garaż 32.000 zł, K−27067
OLSZA− UL. SADZAWKI, mieszkanie 2−pokojowe−jk, pow. 37 m2, 9/10,
kuchnia i łazienka flizy i terakota, balkon cena: 79.000 zł, K−27160
Olsza − po remoncie, ładne, 2/IV, 37 m2 − cena 99.000 zł, K−27215
Serbska − po remoncie, I/IV, 48 m2 − cena 94.000 zł, K−27212
rejon Krowoderskiej−Żuławskiego − bardzo atrakcyjne, świeżo po gruntownym
remoncie na IV piętrze (nadbudowa) z niewielkimi skosami, pow. 70,50 m2, bez
białego montażu, wideofon, tel., cena − 199.000 zł, K−27211

3−pokojowe
ZACZAROWANE KOŁO − 2, 3−pokojowe, pow. 56m2, blok 4 letni, wykończone,
cena: 180.000 zł, 4/V, K−26273,
rej. Lea − 6/X, standard podstawowy, loggia, 60 m2 − cena 175.000 zł, K−27223
Żabiniec − nowe z odpisem, 3−pok., j.k., pow. 62 m2 (cesja praw), cena
− 210.000 zł, garaż − 40.000 zł, K−27212
Grota−Roweckiego − atrakcyjne nowe mieszkanie 3−pok., j.k., pow. 60 m2, par−
ter, cena − 125.000 zł, K−27226
Olsza−Wiśniowa − ładne VI/X, możliwość garażu, 60 m2 − cena 149.000 zł, K−27220
Żabiniec − nowe z odpisem 3−pok., j.k., pow. 62 m2 (cesja praw), cena − 210.000
zł, garaż − 40.000 zł, K−27213

4−pokojowe
Mazowiecka − 1/IV − 82 m2 − 278.000 zł, K−26243
ŚW. TOMASZA, mieszkanie 4 − pok. do rem., pow. 116 m2, Ip, cena: 480.000zł, K−27204
REJ. PLANT, mieszkanie 5 − pokojowe, II poziomowe, po kapitalnym remoncie,
wykończone w wysokim standardzie, kominek, parkiety, flizy, szafy wnękowe,
ogrzewanie etażowe, pow. 150 m2, cena: 460.000zł, K−27197
rej. Lea − bardzo atrakcyjne, z garażem, 2/IV, 108 m2 − cena 500.000 z, K−27053

WYNAJEM
rej. Urzędniczej − superkomfortowy apartament z miejscem parkingowym,
pow. 90 m2, cena wynajmu: 3.300 zł, K−27072
Ruczaj − Zaborze − atrakcyjny domek w zabudowie szeregowej, pow. 150 m2,
umeblowany i wyposażony, pow. działki 2a, cena wynajmu: 600 USD, K−26731
RUCZAJ, do wynajęcia, nowe, umeblowane,3/III, mieszkanie 3−pok.pow. 67 m2,
cena wynajmu: 900 zł, mogą być studenci, tel: 631−22−55, 631−22−56
AL.POKOJU, mieszkanie 2−pok−jk, bez umeblowania, pow. 46 m2,
cena wynajmu: 800 zł, K−tel: 631−22−55, 631−22−56
GŁOWACKIEGO, nowe mieszkanie 2−pokojowe−jk, pow. 52m2,kuchnia
umeblowana, cena wynajmu: 1.000 zł, K−27153, tel. 631−22−55, 631−22−56
SKARBIŃSKIEGO, do wynajęcia, mieszk. 3−pok., pow. 49 m2, cena wynajmu:
1.000 zł, K− 27 154
KRÓLOWEJ JADWIGI, niewielki dom jednorodzinny, pow: 95m2, 3 pok−jk, ładny
7a ogród, cena wynajmu: 1600zł, K−27205
J.LEA, atrakcyjne 3 − pok − jk, pow. 98 m2, umebl. i wyposaż., cena wynajmu: 900USD, K−2720
PŁASZÓW, atrakcyjny nowy bliźniak, na cele biurowe i mieszkalne, pow: 700 m2,
działka 12a, cena wynajmu: 2500USD, K−27210
Olsza−Wieniawskiego − superkomfortowe, nowe mieszkania 1, 2 pok., kuchnie
wyposażone, umeblowane, pozostałe umeblowanie do uzgodnienia, pow. od
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
64m2 − Składowa − 180.000zł
77m2 − Powiśle − 316.000zł

3 − pokojowe i większe
47m2 − Armii Krajowej − 145.000zł
53m2 − Dobrego Pasterza − 121.000zł
56m2 − Nowosądecka − 100.000zł
61m2 − Os.Oświecenia − 130.000zł
64m2 − Aleksandry − 128.000zł
70m2 − Bojki − 135.000zł
70m2 − Łobzowska − 265.000zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000zł
75m2 − Kuczkowskiego − 200.000zł
80m2 − Os.Stalowe − 155.000zł
80m2 − Wesele − 428.000zł
81m2 − Fiołkowa, ULGA − 219.000zł
82m2 − Aleja Pokoju − 215.000zł
85m2 − Kołłątaja − 225.000zł
85m2 − Wielopole, do wyk. − 199.000zł
86m2 − Radzikowskiego, do wyk. − 172.000zł
88m2 − Kołłątaja − 224.000zł
89m2 − Zacisze − 330.000zł
100m2 − Wola Justowska − 450.000zł
101m2 − Konecznego, 2−poziom. − 325 00zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000zł
170m2 − Fredleina, piętro − 340.000zł
180m2 − Kalwaryjska − 333.000zł

OKOLICE RADZI−
KOWSKIEGO
DOMY W ZABU−
DOWIE SZERE−
GOWEJ DO WY−
KOŃCZENIA −
STAN SUROWY
ZAMKNIĘTY
Pow. od 242m2 − 262m2; cena od 400.000zł, działka
ogrodzona zagospodarowana

����� NOWE mieszkania
2 i 3 − pokojowe

����� Powierzchnia od 53 m2
do 61 m2

����� Gotowe, do odbioru
od zaraz

����� Cena od 2.390 zł/m2
����� GARAŻE − 14 m2
����� z białym montażem do

wykończenia
����� ogrzewanie i ciepła woda

MPEC, opomiarowanie

RUCZAJ − UL.OBOZOWA − ODPIS !!!!
Mieszkania gotowe − już do odbioru
Powierzchnia od 35 m2 cena od 2.700 zł/m2
· wylewki, tynki gipsowe, okna PCV
· biały montaż
· ogrzewanie − własna kotłownia gazowa
· istnieje możliwość wykończenia „pod klucz”

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI

KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 638 15 60; tel./fax 638 47 99, 638 47 96
e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

OKOLICE MATECZ−
NEGO − 1/2 bliźniaka
o pow.180m2, cena:
350.000zł, idealny na
siedzibę firmy oraz
do zamieszkania −
Oferta na
wyłączność
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ZAPEWNIAMY PROFESJONALNE USŁUGI POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI, ZARZĄDZANIA, WYCENY,
OBSŁUGĘ PRAWNĄ I GEODEZYJNĄ, PROWADZIMY PRAKTYKI ZAWODOWE, PROJEKTOWANIE WNĘTRZ

HALE, MAGAZYNY − wybrane oferty
ZAKOPIAŃKA − 250m2 mag. prod. 10zł/m2 H301
BATOWICE − 120m2 warsztat 10zł/m2 H388
MODLNICZKA − 130m2 warsztat 20zł/m2 H332
BOREK FAŁĘCKI − 110m2 warsztat 2.500zł H396
ok. GEANT’A − 130m2 mag. prod. 20zł/m2 H380
ok. HUTY SENDZIMIRA − 250m2 i 500m2 12zł/m2 H375,H376
ok. OPOLSKIEJ − 200m2 mag. 12zł/m2 H379
ZABŁOCIE − 160m2, 300m2 mag 8−16zł/m2 H369,H372
ok. CENTRUM ”M−1” − 2x300m2 prod.mag. 6−15zł/m2 H395,H393
ok. PACHOŃSKIEGO − 300m2 mag. prod. 12zł/m2 H385
BIEŃCZYCE − 330m2 mag. prod. 10zł/m2 H374
BRONOWICE − 2x 540m2 prod. mag. 16zł/m2 H363
ok. WADOWICKIEJ − 1000m2 prod. mag. 13zł/m2 H392
RYBITWY − 320m2 i 160m2 11−17zł/m2 H368,H367
SIEDLISKA − 800m2 i 700m2 + działka 80a 5zł/m2 H361
DĄBIE − 300m2 + 28a działka 650.000zł HS112
ok. DOBCZYC − 210m2 + 250m2 + dz. 35 a 400.000zł HS/20
ok. MIECHOWA − 6200m2 + dz. 1,5 ha 550.000zł HS/09
ok.MAKRO − 420m2 mag. 10zł/m2 H359

LOKALE UŻYTKOWE − wybrane oferty
Miodowa − ok.100m2, biura, siedziba firmy 1.800zł L231
Starowiślna − 150m2 + ogródek, gastr., pub 5.000zł L175
Szeroka − 120m2, gastronomia 600$ L124
ok. Długiej − 250m2 pub 4.400zł L152
Kazimierz − 230m2 pełna gastronomia 5.000zł L197
ok. Rynku Gł. − 50m2, handel 5.000zł L210
ok. Krakowskiej − 170m2, handel 5.000zł L226
Opolska − 80m2, handel 2.400zł L236
ok. Zakopiańskiej − 22m2, handel 700zł L234
ok. Matecznego − 400m2, 30m2, handel, salon 25zł/m2 L180,L220
Stradom − 25m2, handel 1.500zł L207
os. Kościuszkowskie − 67m2, handel, usługi 3.700zł L205
Kopernika − 150m2, usługi, szkoła 4.000zł L177
ok. Tandety − 32m2−150m2, usługi, biura 16−22zł/m2 L194
al. Pokoju − 18m2, biura 400zł L223
Wrocławska − 20m2, 35m2, biura 25zł/m2 L228,L229
ok. Mogilskiej − 15m2−367m2, biura 26zł/m2 L222
ok. Konopnickiej−3x250m2+110m2,apteka,gabinety 20zł/m2 L235
Królewska − 30m2, 300m2, biura 38zł/m2 L143
ok. AWF − 4x12m2, 24m2, biura 28zł/m2 L242
ok. Rynku Gł. − 44m2 gastronomia, handel 100zł/m2 L250

ok. Królewskiej − 90m2 handel, usługi 4.000zł L251
Kalwaryjska − 63m2, handel 4500zł L253
Starowiślna − 28m2, biuro 700zł L255
ok. Witosa − 130m2, handel, usługi 40zł/m2 L249

MIESZKANIA SPRZEDAŻ − wybrane oferty
II Pułku Lotniczego V/VII 84m2 4 pok. 159.000zł
Turka IV/IV 45m2 2 pok. 95.000zł
os. Hutnicze 0/IV 58m2 3 pok. 99.000zł
Fr. Nullo IV/IV 37m2 1 pok. 95.000zł
Mogilska II/IV 57m2 2 pok. 129.000zł
Płaszowska − IV/IV, 64m2, 3 pok. 115.000zł
Wysłouchów − nowe (ulga), 52m2, 2 pok. 139.000zł
Miechowity − III/IV, 45m2, 2 pok. 105.000zł
Odrzańska I/X 38m2, 2 pok. 87.000zł
Siemiradzkiego III/III l00m2, 3 pok. 350.000zł
Wrocławska II/III 70m2, 2 pok. 210.000zł
Widok VII/X 48m2, 3 pok. 125.000zł
Żmujdzka II/II 117m2 (+lokal 45m2), 4 pok. 450.000zł

DZIAŁKI − wybrane oferty
BRZOZÓWKA − 20a budowlana 6.000zł/a G365
CZYŻYNY − 6,5a budowlana 150.000zł G362
ok. WIELICZKI − 10a, 17a budowlane 2.000zł/a G363
BISKUPICE − 38a, 52a budowlano−rolne 1.000zł/a G361
MODLNICZKA − 23a budowlana 4.500zł/a G375
GAJ − 2x10a budowlane 4.300zł/a G350
DZIEKANOWICE − 14a budowlana 10.000zł/a G354
PŁASZÓW − 35a przemysłowa 10.000zł/a G373
WIELICZKA/PASTERNIK − 3x10a,12a,5a 4.000zł/a G334
RACIECHOWICE − 34a−65zł/a, 31a−900zł/a, 61a−350zł/a, 80a−400zł/a
LIBERTÓW − 8a budowlana 60.000zł G322
MODLNICZKA − 23a, budowlana 4.500zł/a G375
MODLNICA − 3x 7a budowlane 8.000zł/a G377
KOBYLANY − 24a budowlana 5.000zł/a G379
MICHAŁOWICE − 18,5a z pozwoleniem na budowę 55.000zł G380
ZELKÓW − 60a budowlana, ew. podział 3.000zł/a G381
NARAMA − 42a budowlana 2.500zł/a G383
SIDZINA − 10 a budowlana 3.900zł/a G388
MICHAŁOWICE − 20 a budowlana 5.500zł/a G384
WIELKA WIEŚ − 51a budowlana, ew.podział 6.000zł/a G374
OCHOJNO − 13a budowlana 58.000zł G389
WĘGRZCE − 4x12a budowlana 8.000zł/a G391
MICHAŁOWICE − 3x12a budowlana 6.000zł/a G392

Batowice − I/240m2 + II/53m2 +
 20a dz. 500 tys.zł

D−75

Michałowice − 360m2 stan surowy
zamknięty + media + 16a dz.

390 tys.zł D−85

ok. Opolskiej − piętro domu
117m2 + lokal.45m2 450 tys.zł

D−87

Zesławice − 140m2 stan surowy
otwarty (ulga) + 10a dz.

1600 tys.zł D−70

ok. Michałowic − I/300m2 +
II/70m2 + 13a dz. 350 tys.zł

D−81

Krzeszowice − 220m2 + 12a dz.
(lub zamiana) 185 tys.zł

D−78

ok. Skały − 240m2 wykończony
(ulga) + 2ha dz. 395 tys.zł

D−76

Kamianna k/N.Sącza
− dom z bali, 180m2 + 10a dz.

250 tys.zł D−73

Brzezie − 300m2 stan surowy
otwarty (ulga) + 15 − 60a dz.

ok. 500 tys.zł D−79

Piaski Wielkie − 400m2 (nowy)
 + 28a dz. 240 tys.USD

D−83

Wola Justowska − 350m2
do zamieszkania + 6a dz.

200 tys.USD D−98

Wieliczka − 112m2 stan surowy
zamknięty (ulga) + 8a dz.

220 tys.zł D−37

Wieliczka − 146m2 stan surowy
zamknięty (ulga) + 7a dz.

255 tys.zł D−38

Filipowice − 250m2 (ulga) + 30a dz.
(lub zamiana) 250 tys.zł

D−77

Stary Prokocim − 140m2
do zamieszkania + 4a dz.

280 tys.zł D−39
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 4

DOM − 206m2 − Okolica UL.ARMII KRAKÓW
 − luksusowy dom wolnostojący − 8 − letni, pow. mieszkalna 206m2
− podpiwniczony, garaż 125m2  + działka 7 a,
super wnętrze, automatyka − cena: 475 tys.zł

OFERTA SPECJALNA:
DWÓR XVIII wieczny − k/Łapanowa, pow. ok 450m2 parterowy
w 4 hektarowym parku ze starodrzewem, częściowo odnowiony
+ poddasze z możliwością adaptacji − 300m2, idealny na pensjo−
nat, dom pracy twórczej.
 − dodatkowo budynek mieszkalny − 180m2. Cena całości: 300 tys.USD
DOM − 300m2 − OPATKOWICE
 − luksusowa rezydencja na 11a działce z możliwością powiększe−

nia o kolejne 11a
 − wersja z dużą działką 260 tys.USD

Kamienice − strychy − udziały − sprzedaż
31,3 − 55,8m2 − ul.Śląska − I i II p., mieszkania 1 − 2 pok. − ok. 2300zł/m2
112m2 − ul.Sołtyka − (1/6 udziału) − 34m2 wolne − 210 tys.zł
127m2 + ok. 65m2 strych − os.Oficerskie − co stanowi 50% udziału

− 340 tys.zł
318m2 strych do adaptacji − ul.Asnyka − 1300zł/m2
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
63m2 Wysłouchów 110.000zł
63m2 Grota Roweckiego 140.000zł
68m2 Łobzowska, po rem. 265.000zł
69m2 Bojki 130.000zł
69m2 Krowoderska 207.000zł
69m2 Żabiniec+garaż, ulga 250.000zł
70m2 Jarzmanowskiego 140.000zł
70m2 Solskiego 220.000zł
71m2 Tatarska 238.000zł
71m2 Salwator 238.000zł
75m2 Salwatorska 235.000zł
77m2 Kochanowskiego 250.000zł
78m2 Nuszkiewicza+garaż 270.000zł
79m2 Wysłouchów 160.000zł
82m2 Ariańska 280.000zł
82m2 Aleje Pokoju 215.000zł
86m2 Rusznikarska 310.000zł

WOLA JUSTOWSKA
Dom jednorodzinny o pow. 370 m2, działka
7a. Możliwość przystosowania dla dwóch
rodzin. Cena: 217.000 USD

WYKORZYSTAJ ULGĘ BUDOWLANĄ
Nasza oferta nowych apartamentów z ulgą budowlaną również na stronie  52

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

CZERWONY PRĄDNIK ul.KWARTOWA
nowe domy w zabudowie szeregowej do indy−
widualnego wykończenia − ulga budowlana
Pow. 162 m2 − Cena 370.000zł
Pow. 115 m2 − Cena 270.000zł

 OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ OFERTA NA
WYŁĄCZNOŚĆ

WYBRANE DOMY
REZYDENCJA NA WOLI JUSTOWSKIEJ, okolica par−
ku Decjusza, pow. użytkowa 700 m2, garaż wol−
nostojący na dwa samochody, basen do wykoń−
czenia, zagospodarowany ogród 2300 m2,
cena 750.000 USD; oferta na wyłączność tel. (0501)
422 − 077, (0501) 422 − 102
OPATKOWICE − 350 m2, komfortowo wyposażony,
dz. 9a 250.000 USD
Jugowice − 190 m2, dz.6 a, 365.000 zł
Swoszowice − nowy − 400 m2, 14,6a − 520000zł
Piaski − dom 345 m2, do wykończenia, atrakcyjny
architekura, dz.9,5 a − 395.000 zł
Tomaszowice − Dom stan surowy zamk. 180 m2,
dz. 8ar, ulga budowlana − 270.000 zł
Gaj − Stan s.otw. 260m2, dz. 6a − 195.000 zł
Mogilany − nowy 200m2, dz. 21a − 350.000zł
Os.Łokietka − Dom w zabudowie szeregowej,
pow. 260 m2 − 495.000 zł
Olsza − pow. 220 m2 dz. 5a − 600.000 zł
Jugowice − bliźniak 246 m2, dz.5,8 a, wys.
standard wykończenia − 105.000 USD
Jugowice − bliźniak po generalnym remoncie,
200 m2, ogród 420 m2, garaż, wysoki standard,
w cenie wyposażenie kuchni − 100.000 USD
BIEŻANÓW − nowy narożny dom w zabud. szereg,
na zamkniętym osiedlu, wys. st. wyk. Pow. 130 m2,
dz. 5a − 420.000 zł
SIDZINA − atrakcyjny dom letniskowy całoroczny,
urządzony w wys. standardzie, pow. 200 m2,
dz.34a − 250.000 zł
Ul. Heleny, mieszkanie po remoncie 36 m2
1 pokój z kuchnią 79.000 zł Ip/IV

Mieszkania na poddaszu w sercu starego Kazimie−
rza naroże ulic Warszauera i Kupa. Dowolne me−
traże. Cena 4000 zł/m2
KAMIENICA − pow. 627m2 vis a vi Parku Krakow−
skiego, całość zajęta, udział 10/12, strych 135m2
cena: 607.000 zł
KAMIENICA − KROWODRZA − 605 m2 Cena:
540.000 zł
CHEŁM − Połowa bliźniaka o pow.226m2, dz. 3a.
Stan surowy otwarty, media doprowadzone. Cena:
320.000 zł

WYNAJEM
ul. Kazimierza Wlk. − 2pok.40m2 − 800 zł
Wola Duchacka − nowy komfortowy dom o pow
200 m2 działka 5 a Cena 1.000 USD
ul. Rusznikarska (nowe)3 pokoje 86m2, umeblowa−
ne cena 1.500 zł
Salwator (nowe)2 pokoje 40m2,Cena 1.000zł
ul. Odrowąża 1 pokój 45m2, cena 700zł
ul.Oboźna(nowe)2 pokoje 58m2,cena 1 800zł
ul. Daszyńskiego − 3 pok. 68 m2 Cena: 1300 zł
BRONOWICE − DOM pow.220m2 − 1000 USD
OPATKOWICE − DOM 350m2 komfortowo wyposa−
żony. 2500 USD

WOLA JUSTOWSKA

− DOM − 170 m2,dz. 6a − 1 500 USD
− piętro domu − 100m2, 4 pok. 600 USD
− APARTAMENT − 108m2, strzeżone − 3000 zł

MODLNICZKA Domy stan surowy otwarty. Po−
wierzchnia całkowita 211 m2. Powierzchnie dzia−
łek od 8 arów do 16. CENA: 199.000 ZŁ ULGA BU−
DOWLANA

WYBRANE DZIAŁKI:
PIASTOWSKA − 4,33 a, cena 52.000 USD
RZĄSKA − 18 a, Cena 235.000 zł
Gm. Kłaj − 56 a, uzbrojona, Cena 28.000 zł
BRONOWICE − 16a,cena 191.000 zł
Ul.PĘKOWICKA − 14a, cena 270.000 zł
GM. SIEPRAW − 10 a, cena 30.000 zł
WIERZCHOWIE − 99 a cena 125.000 zł
BALICE − komercja, 29a cena 435.000 zł
BALICE − komercja, 50a, cena 15.000 zł/a
BALICE − 150 a cena 15.000 zł/a
RUCZAJ − sąsiedztwo kampusu UJ działka M − 2
pow. 1,6 ha z pozwoleniem na budowę.

DO WYNAJĘCIA − KOMERCYJNE
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
63m2 − 6 − letni blok, wykończone, widok na Skał−
ki Twardowskiego, Ruczaj − 150.000zł
68m2 − 3 − letni blok, loggia, garaż w budynku,
Olsza − 215.000zł
78m2 − nowe, komfortowe, widokowe, garaż,
Salwator − 285.000zł
80m2 − nowy, wykończony apartament, garaż,
ul.Wesele − 420.000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

MIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄMIESZKANIA Z ULGĄ BUDOWLANĄ
Wola Justowska − 74m2 − 2 pokojowe,2 piętro − 215000zł
Prądnik Czerwony − 32m2 jednopokojowe, parter − 103000zł, wyższe kondygnacje 115000zł

46 − 49m2 dwupokojowe − 3209zł/m2 parter, 3568/m2 wyższe kondygnacje
56 − 74,5m2, 3 pokojowe − 3030/m32 parter,

Wola Justowska − nowoczesne apartamenty, obiekt strzeżony pow.od 44,7 do 105m2,
cena od 1050USD/m2 do 1350USD/m2

80m2 − nowe dwupoziomowe, wysoki standard
wykończenia, Kliny − 178.000zł
87m2 − do modernizacji, wydzielone hipotecz−
nie, Zwierzyniecka − 305.000zł.
95m2 − nowa dwupoziomowa nadbudowa, wy−
kończona, Dębniki − 295.000zł
100m2 − Kazimierz − 3 pokoje do remontu −
220000zł
120m2 − Rejon Krupniczej − 3 pokoje − 450000zł
138m2 − Rejon Westerplatte − 4 pok. − 435000zł !!!

Domy
Przegorzały − 290m2,4,5a działka, wysoki standard
− 450000zł
Skotniki − 150m2,4,5a − do wykoń. ULGA − 400000zł
Kliny − 166m20, 3a działka, do zamieszkania,
110000USD
Olsza − 200m2, 7a, wolno stojacy, zmodernizo−
wany, 460000zł
Bronowice − malownicza okolica − 300m2, 13a,
rezydencja, doskonały projekt, komfortowo wy−
kończony, 230.000USD
Olsza − 270m2, 3,5a, mieszkalno − biurowy,
500000zł
Libertów gm. Mogilany − 220m2, 6a, szeregówka
ULGA do wykończenia, 340000zł

OFERTA DLA INWESTORA
Ul.Kamińskiego, dom wolno stojący, działka 5a
z możliwością powiększenia do 17 a, dwa wjaz−
dy, parking, do wykorzystania jako obiekt biuro−
wy, hurtownia, przedstawicielstwo − 650000zł !!!

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

Pośrednictwo Nieruchomości
ARCHITEKTURA I DOM

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 292−72−49, 0503 910−494
e−mail: archdom@hoga.pl

Domy:
Okolice Limanowej, Dwór 1752r, czteroalkie−
rzowy, drewniany, 350m2, dz. 2,6 ha,
650.000zł
Roków k/Wadowic, zabytkowy dwór nada−
jący się na hotel, rezydencję
− 250.000USD
Kamienica ok/ul.Zwierzynieckiej, 1200m2,
6 pustych mieszkań, 2300.000 zł
Charsznica − dom do remontu + zab. gosp.,
dz.21,45a − 45.000zł
Świnary k. Nowego Brzeska − dom 180 m2,
dz. 22a wykończony − 125.000 zł

Mieszkania

Jednopokojowe
Bosaków − 30 m2, 8/8 − 70.000zł
Bandurskiego − 30 m2, 3/4 − 85.000 zł
Helców − 28m2, P/4 − 90.000 zł
Włóczków − 29m2, P/4 − 85.000 zł
Warmijska − 30m2, 3/10 − 95.000 zł
Krokusowa (Ruczaj) − 30 m2, 2/4 − 92.000 zł
Chopina − 48m2 p/3 − 130.000zł
Wójtowska, ładne 26m2, 7/10 − 75.000zł
Kluczborska −po rem., 30 m2, 9/10 −80.000 zł
Nullo − 36,5 m2, 4/6 − 92.000 zł
Rydla − 34 m2, parter/4 − 98.000 zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19

Dwupokojowe

Smoleńsk − 48 m2, p/2 − 150.000 zł

Ujejskiego − 64 m2, parter w kam. − 160.000 zł

Mogilska − 57 m2, 2/3 − 125.000 zł

Wysłouchów − 52 m2, 1/10 − 96.000 zł

Naczelna, nowe − 55 m2, 2/2 − 160.000 zł

Brodowicza − 68 m2, 2/2 − 210.000 zł

Miechowity − 45 m2, 3/4 − 110.000 zł

Trzypokojowe

Nawojki − 48 m2, 3/7 − 135.000 zł

Łużycka − 68m2, P/10, w.standard − 130.000 zł(do neg)

Os. Podwawelskie − 48m2, P/4, po remoncie
− 105000zł

Ruczaj − nowe − 64 m2, 3/3 − 160.000 zł

Al.Pokoju − 82m2, 2/7 − 229.000 zł

Prądzyńskiego − 61 m2, 1/4 − 140.000 zł

Obopólna − 68 m2, 8/10 − 210.000 zł

Centrum E − 63 m2, 1/2 − 175.000 zł

Czteropokojowe

Estreicherów (Wola Just.) − 71m2, P/1 − 260.000 zł
Konecznego II poz, 101m2, 330.000zł

Nowe mieszkania hip. Do natychmiastowego
odbioru − 1, 2, 3−pokojowe, bud. 4 piętrowy, rejon
Kapelanki i ul. Wybickiego − od 3140 zł/m2
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
0602/ 385−402

Dom−bliźniak (połowa) 180 m2, ul.
Balicka, stan surowy − sprzeda wła−
ściciel za 250.000 zł, do neg., tel. 12/
632−39−01

Domek letniskowy ok. 70 m2 p.u., 5
km od Rożnowa, nad rzeką Łososiną,
działka 33 a, 50 tys. zł, tel. 425−93−23

Dom−połowa 160 m2 p.u., rej. Pia−
stowskiej, blisko Błoń, w tym dwa sa−
modzielne mieszkania, hipot., garaż,
osobne wejście, dz. 1,5 a, 360.000 zł,
tel. 425−22−31, 0501/ 014−096

Dom−połowa, Prokocim, 2 pok.,
kuch., łaz., po generalnym remon−
cie, c.o. gazowe, strych do adapta−
cji, 160.000 zł, tel. 0504/ 89−30−94,
0504/ 89−30−20

Dom−połowa, rejon Bronowickiej,
mieszkanie 2−poziomowe 130 m2,
dwa wejścia, parter, piętro, garaż,
taras 50 m2, hipot., 350 tys. zł, tel.
0605/ 20−22−20

Działka 0,38 ha, Wysoka k/Jordano−
wa, w trakcie przekwalifik. na budow−
laną, nad strumieniem, przy lesie, 10
tys. zł, tel. 657−85−41 wieczorem

Działka 13 a, Kleszczów, gm. Zabie−
rzów, WZiZT, przy drodze asfaltowej,
obok lasu, ogrodzona, media 30 m,
28.000 zł, tel. 0604/ 985−127

Działka 14 a, Przegorzały, ul. Rybna,
5.000 zł/a, tel. 275−12−51 po 17−tej

Działka 18,5 a, Michałowice, z rozpo−
czętą budową, prąd, gaz, woda, tel.
na działce, 55.000 zł, tel. 12/ 388−50−
85, 0601/ 400−105

Działka 30 a, Goszcza, 15 km od Kra−
kowa, fundamenty, prąd, widoko−
wa, koło lasu, 50.000 zł, tel. 649−19−26

Działka 33 a w Krowodrzy, okolice os.
Żabiniec, położona w obszarze spor−
tu ZS 305, 22.000 zł/a, tel. 635−18−71

Działka 4 a, Ruczaj−Zaborze, uzbrojo−
na, możliwość załatw. pozwolenia na
budowę segmentu mieszk.−usług. 400
m2 p.c., ok. 30 tys. zł/a, tel. 641−49−87

Działka 40 a, budowlano−rolna, koło
lotniska Balice, 11 tys. zł/a, tel. 422−
95−46

Działka 5,5 a, Stary Płaszów, kwadra−
towa, narożna, kompletnie uzbr., ka−
meralne sąsiedztwo domków jedno−
rodz., obok Bagry, asfalt i chodnik,
115.000 zł, tel. 644−44−28 wieczorem

Działka 552 m2 w Podgórzu, częścio−
wo uzbrojona, mały dom w stanie
surowym otwartym, 185.000 zł,tel. 12/
648−54−69

Działka 60 a, Kobylany−Więckowice,
przy drodze asfaltowej, z pieknym wi−
dokiem na skały i doliny, 7.000 zł/a,
tel. 419−10−71, 0606/ 189−319

Działka 8,5 a, Michałowice−Komora,
woda, gaz, prąd, zgoda na budowę,
płaska, 6 km od ul. Opolskiej, 7.900 zł/
a, tel. 655−69−91, 0607/ 618−298

Działka bud. 10 a w Bolechowicach,
uzbr., WZiZT, 8 tys. zł/a, tel. 417−18−30
wieczorem

Działka bud. M3 636 m2, ul. Kobie−
rzyńska, w obszarze komunik. KT, do−
bra na działal., uzbrojenie: gaz, prąd,
c.o., w zasięgu 100 m: woda i kan.,
70.000 zł, tel. 12/ 658−69−02

Działka bud.−rolna 130 a, Proszówki
k/Bochni, uzbr., wraz z domem drew−
nianym, przy drodze N.Huta−Bochnia,
120.000 zł, tel. 14/ 612−01−14

Działka budowlana 10 a, Michałowi−
ce, 12 km od centrum Krakowa,
uzbrojona, atrakcyjna, 65 tys. zł, tel.
0601/ 191−056

Działka budowlana 13 a, Rząska,
uzbrojona, doskonała lokalizacja,
spokojne osiedle domków, 13.500 zł/
a, tel. 0602/ 698−848

Dom 400 m2, gm. Zielonki, stan sur., dz.
12 a, woda, kan., elektr., dom gosp. +
garaż, zezwol. na działal. gosp., przy
trasie Kraków−Skała, 11 tys. zł/m2 +
działka, tel. 638−01−43 po 17−tej

Dom 80 m2, Prądnik Biały, w zabud.
bliźniaczej, po rem. kapit., ogrz. gaz.,
panele podłog., kominek, alarm,
działka 2 a − sprzeda właściciel za 239
tys. zł, do neg., tel. 0604/ 277−148

Dom całoroczny 130 m2 p.u., Zawa−
da Lanck. k/Zakliczyna n/Dunajcem,
nowy, z cegły, wyk., wszystkie media,
garaż, salon, podpiwn., 98.000 zł, do
neg., tel. 12/ 649−89−83 do 22−ej

Dom dwurodzinny w Zielonkach, do
wejścia, na działce 8 a, ew. tylko
połowa − I piętro, cena całości 400
tys. zł, tel. 632−09−54, 415−08−42 lub
0502/ 977−910

Dom góralski 90 m2 z płazów, Rab−
ka, pełnokomfortowy, działka 3 a, w
dzielnicy willowej, 250.000 zł, tel. 12/
647−94−24, 0608/ 868−332

Dom na granicy Wieliczki i Krakowa,
stan surowy otwarty, działka 11 a,
193.000 zł, tel. 292−51−18, 0605/ 490−361

Dom nowy w stanie surowym otwar−
tym, 1,5 km od granicy Krakowa, wi−
dok na południe, 350 tys. zł, działka
13 a, tel. 431−02−95 lub 657−85−41 wie−
czorem

Dom ok. 100 m2, Przytkowice k/Wa−
dowic, z cegły, dachówka, 3 poko−
je, kuchnia, strych do adaptacji,
działka 7,7 a, media, 73.000 zł, tel. 33/
823−37−91

CENA: 38.000 zł               tel. 032/ 737−08−70, 0502 310−319

ZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu KarpackimZAGÓRZE na Pogórzu Karpackim
• teren 60 a
• dom 70 m2
• stodoła 250 m2
• stajnia 70 m2
• budynek gospodarczy
• woda, prąd − siła
• sad

OKAZJA !!!KOMPLEKSOWA OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI
• prywatne kamienice            • wspólnoty mieszkaniowe

• obiekty komercyjne           • apartamenty

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec

30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax 630−23−86, tel. 630−24−24 lub 0602 69−44−91

Licencja UMiRM nr 3487

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Kozłówek 2−pok. 68.000 zł

Bieńczyce 2−pok. 72.000 zł

Prądnik Czerwony 2−pok. 78.000 zł

Dywizjonu 303 2−pok. 99.000 zł

Bieńczyce 3−pok. 81.000 zł

Huta 3−pok. 99.000 zł

Kurdwanów 3−pok. 110.000 zł

Słoneczne+garaż 3−pok. 111.000 zł

Prokocim 3−pok. 113.000 zł

Cegielniane 4−pok. 160.000 zł
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Działka budowlana 13,85 a, 20 km od
Krakowa, Miękinia/Krzeszowice, uzbr.,
widokowa, płd. nachylenie, asfalt,
pozwolenie, projekt gratis, 50.000 zł,
tel. 0502/ 272−114

Działka budowlana 15 a, Zabawa k/
Wieliczki, przy drodze na Niepołomi−
ce, 60.000 zł, tel. 12/ 632−83−43

Działka budowlana 16 a, Mogilany,
ew. 2 x 8 a, 40 x 40 m, uzbrojona, as−
falt, MPK, płaska, blisko centrum, w
okolicy las, cisza, widok na Kraków i
Tyniec, 7 tys. zł/a, tel. 0606/ 400−808

Działka budowlana 17,55 a w Niepo−
łomickim Parku Krajobrazowym,
uzbrojona, wzdłuż drogi, 37.000 zł, tel.
12/ 649−51−76 wieczorem, 0604/ 058−
495, 0603/ 889−600

Działka budowlana 18 a, Radwano−
wice, gm. Zabierzów, media − sprze−
dam za 3.200 zł/a lub zamienię na
mieszkanie, tel. 12/ 632−02−94

Działka budowlana 18 a, Zielonki, przy
granicy z Krakowem, media przy
działce, dogodny dojazd, spokojna
okolica, 12 tys. zł/a, tel. 415−08−42, 632−
09−54, 0502/ 977−910 po 20−tej

Działka budowlana 2,55a, uzbrojona,
Krowodrza, ul. Na Błonie, w ciągu komu−
nikacyjnym, 89.000zł, tel. 0602/ 636−559

Działka budowlana 20 a, Bębło, gm.
Wielka Wieś, zezwolenie na budowę,
5.000 zł/a, tel. 0602/ 887−633

Działka budowlana 24 a w Rudawie,
gm. Zabierzów, prąd, woda, gaz na
miejscu, możliwość podziału 4.000 zł/
a, do neg., tel. 658−32−52

Działka budowlana 26 a, Modl−
n ica,  uzbrojona, ogrodzona,
przy drodze asfaltowej, pozwo−
lenie na budowę, ulga bud.,
6.000 zł/a, do neg., tel. 0501/
654−049

Działka budowlana 28 a, Kraków,
ul. Podgórki, wszystkie media w
drodze, 9.500 zł/a, do neg., tel.
0606/ 116−141

Działka budowlana 30 a, aktual−
ne zezwolenie, dobry dojazd, spo−
kojna okolica, blisko las i jeziora,
do morza 20 km, 18.000 zł, tel. 58/
678−93−78

Działka budowlana 30 a, położona
w pięknym miejscu nad budowa−
nym sztucznym zbiornikiem wodnym
pod Wadowicami, 30.000 zł, tel.
0600/ 826−385

Działka budowlana 30 a, Wola Za−
char iaszowska, gm. Z ie lonki ,
uzbrojona, prąd, woda, gaz, tel.
na działce, WZiZT, 3.800 zł/a, tel.
12/ 413−11−62

Działka budowlana 56 a, Tonie, nie
uzbrojona, z mozliwością podziału,
12 tys. zł/a, do neg., tel. 632−75−92,
0504/ 588−403

Działka budowlana 57 a lub mniej−
sza, 14 km od centrum Krakowa,
media 100 m, obok lasu, 2.100 zł/a,
tel. 0502/ 329−864

Działka budowlana 64 a w Zakliczy−
nie k/Myślenic, ładnie położona,
uzbrojona, możliwość podziału,
2 tys. zł/a, tel. 12/ 283−76−64

Działka budowlana 8 a, w Wieliczce,
media w pobliżu, kanalizacja na
działce, 35.000 zł, do neg., tel. 12/
644−73−99 po 20−tej lub
0606/ 499−124, 0604/ 392−387
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
bez balkonu − pilnie sprzedam za
70.000 zł, do neg., tel. 0501/ 294−496

Mieszkanie 2 pok., Kozłówek, 37
m2, jasna kuchnia, I/IV, flizy, pa−
nele, tel., po gen. remoncie, 90
tys. zł, tel. 0604/ 175−379 lub 658−
17−58 po 17−tej

Mieszkanie 1 pok., ul. Tuchowska, 37
m2, nowe, IIp/III, pięknie wykończo−
ne, meble w kuchni na wymiar, opo−
miar. media, własn. hipot., 95 tys. zł,
tel. 654−86−55, 0502/ 931−660

Mieszkanie 2 pok., os. Kazimierzow−
skie, 38 m2, blok 7, okna PCV, me−
ble kuchenne, flizy, zadbane, 75.000
zł, tel. 641−31−47, 0602/ 23−90−23

Mieszkanie 2 pok., os. Lipska, 37 m2,
aneks kuchenny, panele, terakota,
flizy, balkon, tel., 87.000 zł, z gara−
żem 30.000 zł lub bez, tel. 653−18−77,
0604/ 80−55−67

Mieszkanie 2 pok., poddasze, Prąd−
nik Czerwony, 92 m2, wykończone,
169.000 zł, tel. 12/ 262−00−59, 0609/
11−63−64

Mieszkanie 2 pok., Skawina, 42 m2,
balkon, tel., wys. standard, parkiet,
flizy, szafy wbud., kuchnia, po gen.
remoncie, hipot., 90.000 zł, tel. 12/
294−02−71

Mieszkanie 2 pok., ul. Brożka, 39 m2
+ loggia, spółdz. własn., nowe okna,
flizy, panele, tel., V/Xp, 92 tys. zł, do
neg., tel. 12/ 267−12−39 po 20−tej

Mieszkanie 2 pok., ul. Dobrego Pa−
sterza, 47 m2, IIp/II w domku, ume−
blowana jasna kuchnia, okna PCV,
flizy, parkiet, hipot., 135.000 zł, tel.
0600/ 87−99−30

Mieszkanie 2 pok., ul. Spółdzielców,
37 m2, III/IV, ciemna kuchnia, wy−
posażone, po remoncie, możliwe
raty − sprzeda właściciel za 85.000
zł, tel. 0606/ 630−105

Mieszkanie 2 pok., ul. Wrocławska, 63
m2, hipot., umebl. kuchnia, sypialnia,
własne ogrzewanie, c.o. gaz., tel. −
sprzeda właściciel za 195.000 zł, tel.
634−56−20, 0605/ 825−142

Mieszkanie 2 pok., Warszawa−Bielany,
43 m2, II/Xp, po remoncie, kuchnia w
pełni wyposażona − sprzęt AGD, 140.000
zł, tel. 12/ 636−52−70, 0601/ 150−432

Mieszkanie 2 pok., Wieliczka, 40 m2,
nowe, superkomfortowe, własn. hi−
pot., działka 1,5 a, kameralne ogro−
dzone osiedle, bloki 2−piętrowe,
125.000 zł, tel. 0501/ 191−633

Mieszkanie 2 pok., Wola Duchacka, 48
m2, IIp, jasna kuchnia, stan dobry,
100.000 zł, tel. 655−65−45, 0504/ 084−374

Mieszkanie 20 m2, Kraków−Śródmie−
ście, 1 piętro, pokój z aneksem ku−
chennym, ciche, po gen. remoncie,
własn. hipot. − sprzeda właściciel za
62.000 zł, tel. 0604/ 43−91−74

Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju, 82 m2,
5−letni blok z cegły, wysoki standard, II
piętro, hipot., 215.000 zł, tel. 413−28−13

Mieszkanie 3 pok., Dąbie, ul. Półkole, 48
m2, flizy, panele, jasna kuchnia, osob−
no wc, loggia, tel., spółdz. własn., księ−
ga wieczysta, 125.000 zł, tel. 389−91−80

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Śródmie−
ście, os. Oficerskie, 98 m2, Ip, własn.
hipot. − sprzeda właściciel za 320 tys.
zł, tel. 0049−228−3240849 wieczorem

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Śródmieście,
ul. Fiołkowa, 71 m2, nowe, VI/VII, spółdz.
własn., odpis − sprzeda właściciel za 210
tys. zł, tel. 0049−228−3240849 wieczorem

LOKALE USŁUGOWE − WYNAJEM − SPRZEDAŻ

• BUDYNEK  USŁUGOWO − MIESZKALNY− NOWY − 600 m2, dz. 5a/ 1.500 tys. zł

• HALA MAGAZYNOWO − BIUROWA − WYSOKI STANDARD − 1250 m2/ 40 tys. zł + VAT

• HALA EKSPOZYCYJNO − BIUROWA − WYSOKI STANDARD − 380 m2/ 50 tys. zł + VAT

tel.: 427−33−97, 0501 424−902

TERMOPOL−1 Sp. z o.o.
58−160 Świebodzice, ul. Wałbrzyska 18

tel. (074) 854 63 00, 854 49 34
sprzeda:

budynek parterowy o pow. 345 m2
w Tarnowie ul. Romanowicza 38A, nadający się pod działalność

handlową, bankową lub usługową. Cena wywoławcza: 2500 zł/m2

BOF HIPOTECZNY − Profesjonalne biuro kredytów hipotecznych i mieszkaniowych

Hipoteczne
kredyty i pożyczki

dla osób fizycznych i firm

Oferta wszystkich najważniejszych banków w jednym miejscu

− − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − − −
Chcesz uniknąć kolejki umów się na spotkanie:

tel./fax (012) 266−07−36

BOF HIPOTECZNY       Kraków       ul. Wadowicka 12 pok. 505

SPRZEDA DYSKRET Sp. z o.o.
tel. 012 423−31−00, 0501 737−021, 0501 259 000

DZIAŁKA 42 ary
Bronowice Wielkie ul. Pasternik

z przeznaczeniem pod Usługi Publiczne/M4
z możliwością realizowania programu

dopuszczalnego UC.

Okolica nowych inwestycji mieszkaniowych.
Pełne uzbrojenie na działce − stacja trafo, kanalizacja,
gaz, wodociąg miejski, studzienka TP S.A. − 50 linii.

Działka w kształcie kwadratu

Kancelaria “Czernecki − Kudyk” s.c.

ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW
Lokale użytkowe − partery

• doskonałe na działalność handlowo − usługową
• pow. od 29,5 m2 do 320 m2 (możliwość łączenia)

• wysoki standard wykończenia
Kraków, ul. Szewska 14/2,  tel./fax: 421−95−70, 430−21−81

����� działka: 7 a
����� wysoki przydział mocy
����� hala – 125 m2, wys. 3,7 m
����� magazyny i biura – 158 m2
����� piętro mieszkalne − 200 m2 − wysoki standard

CENA OSTATECZNA: 425.000 zł tel.: 0602/ 279−126

Sprzedam dom jednorodzinny nadający się
do prowadzenia działalności gospodarczej

JUGOWICE (koło os. Kliny)
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

23/2001na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

Mieszkanie 3 pok., Kurdwanów, ul. Bojki,
69 m2, VIp, 135 tys. zł, tel. 12/ 654−39−42

Mieszkanie 3 pok., N.Prokocim, 69
m2, loggia, wysoki standard, po re−
moncie, ładnie wykończone, parkiet,
flizy, sufity podwieszane, 155.000 zł,
tel. 0603/ 686−721

Mieszkanie 3 pok., Nowa Huta, 48
m2, wysoki parter, loggia, własn.
spółdz., 90 tys. zł, tel. 641−58−26

Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieżanów, 63
m2, tel., 2 loggie, standard, 10p/11,
100.000 zł, tel. 642−15−09, 658−48−71

Mieszkanie 3 pok., os. Centrum A, 66
m2, wysoki parter, po gen. remoncie,
superkomfort, 125 tys. zł, tel. 430−53−83

Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodowe, 66
m2, IIIp/III, własn. hipot., loggia, nowe
okna, flizy, zabudowa kuchni, 139 tys.
zł, tel. 12/ 644−85−74

Mieszkanie 3 pok., Prądnik Biały−Wschód,
63 m2, 2 loggie, osobno wc, spółdz.
własn., IIIp/IV, 155.000 zł, tel. 665−11−23

Mieszkanie 3 pok., Ruczaj, 61,9 m2, VIp/
X, własn. spółdz., zabudowana loggia,
1.900 zł/m2, tel. 266−25−09, 0601/ 420−300

Mieszkanie 3 pok., ul. Królowej Jadwi−
gi, 56 m2, III/IIIp, balkon, atrakcyjny
widok, 195.000 zł, tel. 413−93−17

Mieszkanie 3 pok., ul. Morcinka, 55 m2,
II piętro, blok z cegły, 15−letni, duża
kuchnia, 105.000 zł, tel. 645−68−75

Mieszkanie 3 pok., ul. Petöfiego, 65
m2, 2p/II, strych do nadbudowy, bal−
kon, 9−letnie, kuch., wypos. łaz., wc,
szafy wnęk., parkiet, terakota, 159.000
zł, tel. 12/ 296−32−96, 645−58−96

Mieszkanie 3 pok., ul. Sas−Zubrzyc−
kiego, 62 m2, IV/IV, superkomfort, hi−
pot. − sprzeda właściciel za 120.000
zł, tel. 12/ 267−44−67

Mieszkanie 4 pok., Dywizjonu 303,
75,5 m2, superkomfortowe, 4 piętro,
schowek, tel., parkiet, flizy, balkon
11 m2 poza metrażem, garaż,
200.000 zł, tel. 12/ 649−47−40

Mieszkanie 4 pok., pl. Kossaka, 145 m2,
I/IVp, 2 łazienki, superkomfort, 2 wejścia,
430 tys. zł, tel. 421−52−82 wieczorem

Mieszkanie 4 pok., ul. Estońska, 72 m2,
graż, 2 loggie, wys. standard − sprzeda
właściciel za 150 tys. zł, tel. 655−42−43

Mieszkanie 4 pok., ul. Włoska, 75 m2,
parkiet, boazeria, mozaika, zabudo−
wa przedpokoju, 2 loggie, 170 tys. zł
+ ew. garaż, tel. 655−22−88

Mieszkanie 40 m2, Kraków−Bronowi−
ce, piwnica i cześć strychu, bez czyn−
szu − sprzeda właściciel za 79.900 zł,
tel. 33/ 821−04−02, 0600/ 465−778

Mieszkanie 41 m2, ul. Dobrego Pa−
sterza 99 c. 0/III, hipot., 4−letnie, te−
ren ogrodzony, ochrona, osobne
wejście, 115.000 zł, tel. 411−56−73

Mieszkanie 52 m2, Kraków−Ugorek, po cz.
remoncie, 120 tys. zł, tel. 0606/ 786−557

Mieszkanie 60 m2, ul. Hetmańska −
sprzedam pilnie za 100.000 zł, do
neg., tel. 0600/ 613−313

Mieszkanie 73 m2, Ruczaj, IV/Xp, 9−
letnie, garderoba, zabudowana
kuchnia, łazienka, osobno wc, flizy,
panele, słoneczne, 195.000 zł, tel.
0502/ 257−304

Mieszkanie 90 m2, w kamienicy, do
zamieszkania, superkomfort, 235.000
zł, tel. 658−52−80, 0606/ 450−965

Mieszkanie M3, ul. Rusznikarska, indy−
widualna aranżacja, skosy, Vp, tel.,
wys. standard, 140.000 zł, korzystny
kredyt, tel. 430−20−82, 0607/ 278−221

Mieszkanie M4, ul. Łużycka, 57,7 m2,
7p, superkomfort, po rem., własn., 3
pok. + aneks jad., kuch., nowe okna
PCV, zabud. loggia, 125.000 zł lub
zamienię na Lublin, tel. 0609/ 428−602

Mieszkanie na Woli Justowskiej, w su−
terenie: pok., łaz. 18m2 − 27.000 zł, IIp:
29 m2 − 87.000 zł + mieszk. lokat. 28
m2 − 28.000 zł + piwnica 18 m2, tel.
61/ 436−68−85, 0605/ 399−641

Mieszkanie w Szczawnicy, ul. Sobie−
skiego, 140 tys. zł, tel. 0602/ 48−00−20

Mieszkanie, garsoniera, Kurdwanów,
ul. Daliowa, 25 m2, 3−letnie, budynek
z cegły, odrębne wejście, drzwi an−
tywłam., rolety, dobre na lokal usług.,
68.000 zł, do neg., tel. 0605/ 672−547

Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska, 28 m2, IV/IV, spółdz. własn., nowe
okno, opomiar. c.o., zamkn. parking,
tel., spokojne sąsiedztwo, 77.000 zł,
tel. 632−26−77, 0606/ 613−293

Wieliczka − Centrum
Nowe mieszkania od 38 − 110 m2

I piętro
− wysokośc
pomieszczeń
3 m, możliwość
wykorzystania
na usługi

II piętro
− mieszkania
dwupoziomowe

tel. 605/ 095−076

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2
Możliwość uzyskania
pow. całkowitej 310 m2

0602 78 37 17
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie, garsoniera, Warszawa−
Mokotów, ul. Broniwoja, 22 m2, stan−
dard, jasna kuchnia, własn. spółdz.,
hipoteka, 90 tys. zł, tel. 12/ 636−68−19,
0601/ 477−009

Nieruchomość zabudowana w Niepo−
łomicach, lokale mieszkalno−użytkowe,
łącznie 300 m2, działka 18 a − sprzedam
połowę za 400.000 zł, tel. 416−28−61

Segment mieszk.−wypocz. w Zako−
panem, luks., 3−poz., 107/116 m2,
garaż, ogródek 196 m2, wszystkie
media, panorama Tatr,  równ.
115.000 USD, tel. 18/ 201−28−04,
0501/ 36−10−95

Udział w kamienicy, Stare Miasto,
parter 70m2, z możliwością przerobie−
nia na lokal użytkowy, 210.000 zł, tel.
429−61−12

KUPNO
Dom mały do remontu, w centrum
Krakowa, tel. 0606/ 895−724

Dom nadający się na pensjonat, w
miejscowości uzdrowiskowej, górskiej
− kupię lub zamienię za dom w stanie
surowym na Woli Justowskiej w Krako−
wie, tel. 0602/ 26−58−48

Dom ok. 100 m2, okolice Sieprawia,
Świątnik, do zamieszkania lub dział−
kę do 10 a, z dobrym dojazdem, tel.
273−76−14

Dom w gm. Świątniki, Mogilany, Wie−
liczka, tel. 12/ 250−73−87

Dom w oklicach Krakowa, do 250 tys.
zł, tel. 0608/ 394−425

Domek letniskowy, niedrogi lub stary
dom nad Dunajcem, najchętniej Kro−
ścienko, Maniowy, Zalew Czorsztyń−
ski, tel. 634−56−20, 0605/ 825−142

Działka budowlana 7−10 a, Myśleni−
ce, media, blisko centrum, szer. min.
25 m, tel. 0606/ 400−808

Działka budowlana do 10 a, Piaski
Wielkie, tel. 0603/ 686−721

Działka budowlana lub bud.−rolna,
Mogilany, Głogoczów, Włosań, stok
płd., ok. 30−40 a, media, widokowa,
tel. 0602/ 358−404, 12/ 270−11−58

Działka budowlana ok. 10 a, może być z
nowym domem ok. 180 m2, na terenie
Krakowa, tel. 0502/ 389−654

Działka budowlana w Bronowicach,
Pychowicach, okolicy, tel. 637−78−91

Działka pod budownictwo wieloro−
dzinne lub zabudowę plombową,
tel. 0602/ 358−404

Lokal handlowy do 25 m2, tel. 0608/
694−572

Mieszkanie 1 pok., blisko centrum Krako−
wa, I lub II piętro, tel. 0609/ 92−44−70

Mieszkanie 2 lub 3 pok., Krowodrza,
Olsza, Prądnik Czerwony, Prądnik Bia−
ły, 45−65 m2, I−II piętro, tel. 12/ 413−
63−37, 0600/ 828−575

Mieszkanie 2 lub 3 pok., os. Boh. Wrze−
śnia, Piastów, parter i wieżowiec wy−
kluczone, tel. 12/ 644−55−13

Mieszkanie 2 pok. w Krakowie, do 45
m2, do 7 piętra oprócz parteru, tel.
12/ 634−52−96, 0605/ 33−33−97

Mieszkanie 2 pok., do 50 m2, I, IIp, Bro−
nowice, Łobzów, Krowodrza, Prądnik
Biały i okolice, tel. 0607/ 17−67−67 po 18−
tej

Mieszkanie 2 pok., Krowodrza, Łobzów,
Bronowice, nowe, do 50 m2, I−IIp, niska
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
nię na Kraków, 3 pok., rej. Sal−
watora, C. Kącika, Bronowic,
Łobzowa, Śródmieścia, tel. 12/
636−52−70, 0601/ 150−432

Mieszkanie 3 pok. w Toruniu, 58 m2,
II piętro, własn. spółdz., blisko cen−
trum, budynek z 1990r. − zamienię na
Kraków, tel. 56/ 655−10−49

Mieszkanie 3 pok., Krowoderska,
plomba, II−poz., hipot., 80 m2, kuch.,
aneks jad., parking, brama automat.
− zamienię na nieduży dom pod Kra−
kowem, tel. 634−31−93, 0603/ 605−099

Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodowe, 66
m2 − zamienię na większe 90−100 m2
lub domek w granicach miasta, tel.
12/ 644−85−74

Mieszkanie 3 pok., Trzebinia, 61 m2,
spółdz., IIp/IV, garaż − zamienię na
Kraków, tel. 32/ 612−28−79 po 20−tej

Mieszkanie 3 pok., w Radomiu, 60,5
m2, własn. spółdz., wc osobno, Ip/IV,
tel., tv kabl., b. dobra komunikacja −
zamienię na mniejsze lub równorzęd−
ne w Krakowie, tel. 0602/ 677−620

Mieszkanie 32,2 m2, Kraków−Proko−
cim, superkomfortowe, własn., 0/
10p − zamienię na Zakopane, w blo−
ku, tel. 12/ 423−34−77 po 20−tej

Mieszkanie M4 w Krakowie, ul. Łużyc−
ka, 57 m2, luksusowe, po rem., flizy,
boazeria, aneks jadalny − zamienię
na M5 w Lublinie lub na domek w
okolicach, tel. 0609/ 428−602

Mieszkanie M−6, 85 m2, Wadowice −
zamienię na Kraków, może być
mniejsze, tel. 33/ 873−70−11

Mieszkanie, garsoniera, Krowodrza,
ul. Stachiewicza, 24,5 m2, komunal−
ne, superkomfort − zamienię na więk−
sze, najchętniej w Krowodrzy, Śród−
mieściu, tel. 415−93−72, 0607/ 536−994

Mieszkanie, garsoniera, ul. Bronowic−
ka, 24 m2, własn. − zamienię na więk−
sze, może być do wykupienia lub na
domek do remontu, tel. 0504/ 604−
840 lub 12/ 292−64−33 wieczorem

MIESZKANIE  WŁASNOŚCIOWE
62 m2, IVp, Bieżanów Nowy, wc, łazienka,
parkiety, zamienię ma 2 oddzielne własnościowe
lub sprzedam (w rozliczeniu może być jedno małe
mieszkanie własnościowe),

tel. 012/ 658−60−89 wieczorem

OKAZJA!          BEZ PROWIZJI          TEL. 0600 613 313
� DO WYNAJĘCIA TEREN PRZY DZIAŁAJĄCYM SKŁADZIE BUDOWLANYM

np. handel drewnem, stacja gazowa itp.

� DO WYNAJĘCIA RÓŻNE POWIERZCHNIE USŁUGOWE ul. JÓZEFIŃSKA

� DO WYNAJĘCIA PIWNICE 300 − 350 m2 ul. JÓZEFIŃSKA

� DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA PRZEZ FIRMY DLA PRACOWNIKÓW

� SPRZEDAM MIESZKANIE 60 m2 ul. HETMAŃSKA

ŚRÓDMIEŚCIE
nowe, superkomfortowe

lokale handlowo − usługowo − biurowe,
pow. od 80 m2 do 1400 m2

wynajmie właściciel − tel.: 0501/ 488−440, 631−22−66

Do wynajęcia APARTAMENT LUKSUSOWY w podmiejskiej
rezydencji, pomiędzy Krakowem a Wieliczką,

3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona, jadalnia, wc,
łazienka − 120 m2, częściowo umeblowany, telefon, sat.TV, garaż.

2.500 zł/mc + media

tel. (012) 658−93−56

WYNAJEM
Apartament 3 pok., ścisłe centrum,
w pełni umeblowany i wyposażony,
75 m2, 950 USD + opłaty, tel. 12/ 419−
10−71, 0606/ 189−319

Apartament na Rynku Głównym, 98
m2, IIp, po remoncie, 1.100 USD, do
neg., tel. 12/ 429−25−57, 0609/ 386−389

Dom 700 m2 w Płaszowie, nowy, bliź−
niak − wynajmę w całości lub połowę,
2.500 USD za całość, tel. 12/ 653−01−71

Domek w Podgórzu, cześciowo umeblo−
wany, ogrodzony, wraz z działką, czynsz
1.000 zł + media, tel. 0504/ 873−627

Dom−parter, Bielany, na mieszkanie
lub działalność, 120 do 200 m2, wys.
3,5 m, 16 zł/m2, tel. 0608/ 300−678

Działka komercyjna na Woli Duchac−
kiej, przy działającym składzie bu−
dowlanym, np. handel drzewem,
stacja gazowa itp., 3.000 zł netto, tel.
0600/ 613−313

Garaż murowany na ul. Zakopiań−
skiej, naprzeciw Carrefour’u, 150 zł/
mc, tel. 12/ 266−22−29

Hala 80−100 m2 − poszukuję na pery−
feriach Krakowa, tel. 12/ 429−91−75
od 18−20

Lokal biurowy lub mieszk. 70 m2, ści−
słe centrum, ul. Garbarska, 2 − 3 pok.,
kuchnia, łazienka, IIp, mieszkanie i
kamienica po kapit. rem., wysoki
standard, 500 USD, tel. 0607/ 312−938

Lokal biurowy ok. 15 m2 − poszukuję,
gm. Zielonki, Wielka Wieś, Witkowice,
Prądnik Biały, do 300 zł/mc, tel. 12/
415−15−24, 0502/ 526−524

Lokal biurowy w Azorach, 110 m2, 2
linie tel., parking, wys. stand., 1.500
USD + VAT, w tym media, tel. 0502/
450−268

Lokal biurowy w Azorach, 170 m2, 3
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